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ID First	
  Name Last	
  Name E-­‐mail	
  Address Company	
  Name Arrival Departure
1 Alfred Birkegaard alfredbirkegaard@gmail.com RUC 23.01.2015 24.01.2015
2 David	
  Budtz Petersen davidp@hum.ku.dk Humanomics	
  Research	
  Programme,	
  KU 23.01.2015 24.01.2015
3 Gry Oftedal gry.oftedal@ifikk.uio.no Institutt	
  for	
  Filosofi,	
  Idehistorie,	
  Kunstihistorie	
  og	
  Klassiske	
  fag **24.01.2015 24.01.2015
4 Hanne Andersen hanne.andersen@css.au.dk Center	
  for	
  Science	
  Studies,	
  AU 23.01.2015 24.01.2015
5 Helge Kragh helge.kragh@css.au.dk Center	
  for	
  Science	
  Studies,	
  AU 23.01.2015 24.01.2015
6 Henrik Zinkernagel zink@ugr.es Department	
  of	
  Philosophy	
  I 23.01.2015 24.01.2015
7 Johanna Seibt filseibt@cas.au.dk Department	
  of	
  Culture	
  and	
  Society	
  -­‐	
  Department	
  of	
  Philosophy23.01.2015 *23.01.15
8 Karin Christiansen filkc@cas.au.dk Institut	
  for	
  Kultur	
  og	
  Samfund 23.01.2015 24.01.2015
9 Kristian	
  Hvidtfelt Nielsen khn@css.au.dk Center	
  for	
  Science	
  Studies,	
  AU 23.01.2015 *23.01.15
10 Line	
  Edslev Andersen lea@css.au.dk Center	
  for	
  Science	
  Studies,	
  AU 23.01.2015 24.01.2015
11 Mads	
  Paludan Goddiksen mads.goddiksen@css.au.dk Center	
  for	
  Science	
  Studies,	
  AU 23.01.2015 24.01.2015
12 Martin	
  Mose Bentzen mmbe@dtu.dk Danmarks	
  Tekniske	
  Universitet 23.01.2015 24.01.2015
13 Mikkel	
  Willum Johansen mwj@ind.ku.dk Institut	
  for	
  Naturfagenes	
  Didaktik efterm.	
  23. 24.01.2015
14 Nils	
  Randlev Hundebøl nils.randlev.hundeboel@css.au.dk Center	
  for	
  Science	
  Studies,	
  AU 23.01.2015 24.01.2015
15 Peter Sandøe pes@sund.ku.dk Department	
  of	
  Food	
  and	
  Resource	
  Economics	
  -­‐	
  IFRO	
   23.01.2015 24.01.2015
16 Samuel Schindler samuel.schindler@css.au.dk Center	
  for	
  Science	
  Studies,	
  AU 23.01.2015 24.01.2015
18 Svend	
  E. Rugh Rugh@symposion.dk Rødovre	
  Gymnasium 23.01.2015 24.01.2015
19 Søren	
  Harnow Klausen harnow@sdu.dk Institut	
  for	
  Kulturvidenskaber,	
  SDU 23.01.2015 *23.01.15
20 Tyler	
  Joshua Kasperbauer tjk@ifro.ku.dk Department	
  of	
  Food	
  and	
  Resource	
  Economics	
  -­‐	
  IFRO	
   23.01.2015 24.01.2015
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